
Ppto Ayuntam. Ppto.OOAA "Consell Sociedad Anónima PRESUPUESTO

Sagunto Local Agrari"  de Gestión (SAG) GENERAL

I.- Remuneraciones del personal 23.884.600,00 1.122.703,59 8.850.222,86 33.857.526,45
II.- Compra bienes ctes. y serv. 26.895.122,09 260.877,41 2.879.436,48 30.035.435,98
III.- Intereses 515.300,00 100,00 0,00 515.400,00
IV.- Transferencias corrientes 5.259.680,00 1.226,00 0,00 5.260.906,00
V.- Fondo de contingencia y otros imprevistos 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
VI.- Inversiones reales 11.543.600,00 239.000,00 434.828,40 12.217.428,40
VII.- Transferencias de Capital 1.019.000,00 0,00 0,00 1.019.000,00
VIII.- Variac. activos financieros 72.200,00 6.010,00 0,00 78.210,00    
IX.- Variac. pasivos financieros 4.139.277,12 0,00 0,00 4.139.277,12

TOTALES 73.628.779,21 1.629.917,00 12.164.487,74 87.423.183,95
   

Ppto Ayuntam. Ppto.OOAA "Consell Sociedad Anónima PRESUPUESTO

Sagunto Local Agrari"  de Gestión GENERAL

I.- Impuestos Directos 32.979.000,00 0,00 0,00 32.979.000,00
II.- Impuestos Indirectos 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00
III.- Tasas y otros recursos 11.872.262,61 5.880,00 12.594.492,89 24.472.635,50
IV.- Transferencias corrientes 16.183.878,80 1.379.000,00 0,00 17.562.878,80
V.- Ingresos Patrimoniales 271.437,80 27,00 0,00 271.464,80
VI.- Enajenac. Invers. reales 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00
VII.- Transferencias de capital 1.700.000,00 239.000,00 0,00 1.939.000,00
VIII.- Variac. activos financieros 72.200,00 6.010,00 0,00 78.210,00    
IX.- Variac. pasivos financieros 7.000.000,00 0,00 0,00 7.000.000,00

TOTALES 73.328.779,21 1.629.917,00 12.594.492,89 87.553.189,10

PRESUPUESTO GENERAL AÑO 2017

ESTADO DE GASTOS

Capítulos del Estado de Gastos

ESTADO DE INGRESOS

Capítulos del Estado de Ingresos



Ppto Ayuntam. Ppto. "Consell Sociedad Anónima PRESUPUESTO TRANSFERENCIAS TRANSFERENCIAS Total Transferencias PRESUPUESTO

Capítulo del Estado de Gastos Sagunto Local Agrari"  de Gestión (SAG) GENERAL INTERNAS C.L.A. INTERNAS S.A.G. Internas CONSOLIDADO

I.- Remuneraciones del personal 23.884.600,00 1.122.703,59 8.850.222,86 33.857.526,45 0,00 0,00 0,00 33.857.526,45
II.- Compra bienes ctes. y serv. 26.895.122,09 260.877,41 2.879.436,48 30.035.435,98 0,00 -11.523.263,69 -11.523.263,69 18.512.172,29
III.- Intereses 515.300,00 100,00 0,00 515.400,00 0,00 0,00 0,00 515.400,00
IV.- Transferencias corrientes 5.259.680,00 1.226,00 0,00 5.260.906,00 -1.379.000,00 0,00 -1.379.000,00 3.881.906,00
V.- Fondo de contingencia y otros imprevistos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VI.- Inversiones reales 11.543.600,00 239.000,00 434.828,40 12.217.428,40 0,00 0,00 0,00 12.217.428,40
VII.- Transferencias de Capital 1.019.000,00 0,00 0,00 1.019.000,00 -239.000,00 0,00 -239.000,00 780.000,00
VIII.- Variac. activos financieros 72.200,00 6.010,00 0,00 78.210,00 0,00 0,00 0,00 78.210,00
IX.- Variac. pasivos financieros 4.139.277,12 0,00 0,00 4.139.277,12 0,00 0,00 0,00 4.139.277,12
TOTALES 73.328.779,21 1.629.917,00 12.164.487,74 87.123.183,95 -1.618.000,00 -11.523.263,69 -13.141.263,69 73.981.920,26

   

Ppto Ayuntam. Ppto. "Consell Sociedad Anónima PRESUPUESTO TRANSFERENCIAS TRANSFERENCIAS Total Transferencias PRESUPUESTO

Capítulo del Estado de  Ingresos Sagunto Local Agrari"  de Gestión (SAG) GENERAL INTERNAS C.L.A. INTERNAS S.A.G. Internas CONSOLIDADO

I.- Impuestos Directos 32.979.000,00 0,00 0,00 32.979.000,00 0,00 0,00 0,00 32.979.000,00
II.- Impuestos Indirectos 2.500.000,00 0,00 0,00 2.500.000,00 0,00 0,00 0,00 2.500.000,00
III.- Tasas y otros recursos 11.872.262,61 5.880,00 12.594.492,89 24.472.635,50 0,00 -11.523.263,69 -11.523.263,69 12.949.371,81
IV.- Transferencias corrientes 16.183.878,80 1.379.000,00 0,00 17.562.878,80 -1.379.000,00 0,00 -1.379.000,00 16.183.878,80
V.- Ingresos Patrimoniales 271.437,80 27,00 0,00 271.464,80 0,00 0,00 0,00 271.464,80
VI.- Enajenac. Invers. reales 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 0,00 0,00 0,00 750.000,00
VII.- Transferencias de capital 1.700.000,00 239.000,00 0,00 1.939.000,00 -239.000,00 0,00 -239.000,00 1.700.000,00
VIII.- Variac. activos financieros 72.200,00 6.010,00 0,00 78.210,00 0,00 0,00 0,00 78.210,00
IX.- Variac. pasivos financieros 7.000.000,00 0,00 0,00 7.000.000,00 0,00 0,00 0,00 7.000.000,00

TOTALES 73.328.779,21 1.629.917,00 12.594.492,89 87.553.189,10 -1.618.000,00 -11.523.263,69 -13.141.263,69 74.411.925,41

ESTADO DE GASTOS DEL PRESUPUESTO CONSOLIDADO

ESTADO DE INGRESOS  DEL PRESUPUESTO CONSOLIDADO

PRESUPUESTO CONSOLIDADO GENERAL AÑO 2017
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Presupuesto Consolidado 2017. 
Clasificación Económica por capítulos del Estado de Gastos

I.- Remuneraciones del personal

II.- Compra bienes ctes. y serv.

III.- Intereses

IV.- Transferencias corrientes

V.- Fondo de contingencia y otros imprevistos

VI.- Inversiones reales

VII.- Transferencias de Capital

VIII.- Variac. activos financieros

IX.- Variac. pasivos financieros
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Presupuesto Consolidado 2017. 
Clasificación Económica por capítulos del Estado de Ingresos

I.- Impuestos Directos

II.- Impuestos Indirectos

III.- Tasas y otros recursos

IV.- Transferencias corrientes

V.- Ingresos Patrimoniales

VI.- Enajenac. Invers. reales

VII.- Transferencias de capital

VIII.- Variac. activos financieros

IX.- Variac. pasivos financieros


